メディアリリース



報道関係者各位

平成24年8月10日(金)

日本ブラインドサッカー協会 理事長 釜本美佐子

ブラインドサッカーB1 日本代表強化合宿のご案内 ロンドンパラリンピックに望みをかけ、合宿開催

平素より、ブラインドサッカーにご厚意を賜り厚く御礼を申し上げます。

日本ブラインドサッカー協会(東京都新宿区・理事長 釜本美佐子)は、B1(全盲)クラスの日本代表の強化合宿を8月11日(土)12日(日)に八王子市にて実施いたします。

B1 クラスはロンドンパラリンピック出場枠決定に関するスポーツ仲裁裁判所(CAS)への申し立てが受理されたことを受け、魚住稿新監督のもと、パラリンピック出場枠をかけたプレーオフ開催に備えた実践的な練習を行います。仲裁の裁定はまもなく下されると想定し、最後まで可能性を信じ、準備をしていく所存です。(仲裁申立については当協会ウェブサイトを御覧ください)

裁定結果次第の合宿であったため、ご案内が直前となり恐縮ですが、ご取材のご検討、どうぞよろしくお願いいたします。

記

B1クラス日本代表強化合宿

1. 日時:2012年8月11日(十)、12日(日)

8月11日(土) 13:00~16:30 8月12日(日) 9:00~12:30

2. 会場:クーバー・フットボールパーク八王子富士森公園

〒193-0931 東京都八王子市台町 2-2 TEL: 042-625-3055/FAX: 042-628-7187

JR 中央線 西八王子駅南口から徒歩 15 分 / 中央自動車道 八王子インターから約 15 分

http://www.coerver-footballpark.com/hachioji-fujimori/access/

3. 主催:日本ブラインドサッカー協会

〒169-0073 東京都新宿区百人町 1-23-7 新宿酒販会館 4 階

TEL: 03-6908-8907/FAX: 03-6908-8908

E-mail: media@b-soccer.jp

協会ウェブサイト: http://www.b-soccer.jp

※ 選手、スタッフへのインタビューをご希望の場合は取材申請書にその旨ご記入ください。

ブラインドサッカー日本代表合宿 取材申請書

貴 社 名	
媒体	新聞 ・ 通信/ウェブ ・ 出版 ・ テレビ ・ ラジオ その他()
番組名、媒 体名、掲載 や放送の予 定日等	
ご取材者名 ※全員分ご記入ください。	ペン · スチール · ENG 氏名 ペン · スチール · ENG 氏名 ペン · スチール · ENG 氏名
※各社 5 名ま での申請で お願いしま	ペン · スチール · ENG 氏名 ペン · スチール · ENG 氏名
** 代表者 ご連絡先	住所 TEL FAX E-mail
ご取材 予定日	8月11日(土) / 8月12日(日)

送信先 FAX 番号 03-6908-8908 (日本ブラインドサッカー協会事務局)

取材の申し込み、及び本件に関するお問い合わせ

日本ブラインドサッカー協会 事務局

E-mail: media@b-soccer.jp

協会ウェブサイト: http://www.b-soccer.jp

住所: 〒169-0073 東京都新宿区百人町 1-23-7 新宿酒販会館 4 階

電話: 03-6908-8907 FAX: 03-6908-8908